
 

2021年 9月 19日 

 

 

ホテルからのお知らせ 

従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当ホテル料飲部に勤務する従業員 1名に、PCR検査の結果 9月 18日に陽性が確認されましたの

でお知らせ申し上げます。 

当該従業員の当ホテルへの最終出勤日は、9月 2日でありました。 

当社ホテル従業員は、社内規則に従い勤務中はマスクを常時着用しており、必要な場合は衛生手袋を

着用して業務をしております。 

感染者数が減少傾向ではありますが、一層の注意を払いホテルの営業を継続してまいります。 

当社ホテルは日本ホテル協会が定めたガイドラインに沿った感染対策を実施しており、東京都による 

立ち入り検査の結果「飲食店等感染防止徹底点検済」の認証を 7月 5日にいただいております。 

罹患した従業員の快復を祈りつつ、これからも油断することなく対策を確実に実施し安心してご利用い

ただけるホテルでありつづけられるよう気を引き締めて運営してまいります。 

 

 

 

ホテルカデンツァ東京 総支配人 塚原 和幸 


